
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie NR 54 / 2009

2009-12-02

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.130 §1
i §2 kodeksu pracy zarządzam co następuje:

§ 1.

Ustalam jako dzień wolny od pracy : 24 grudnia 2009r. (piątek) za 26 grudnia 2009r. wypadający w
sobotę tj. w dniu wolnym od pracy.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2009-12-02 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2009-12-02 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-12-07 13:05,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


